锦医大校字〔2019〕187 号

关于开展锦州医科大学2019年专业技术

职务评聘工作的通知

各单位、各部门：

根据辽宁省人力资源和社会保障厅《关于印发 2019 年

全省职称工作安排意见的通知》（辽人社〔2019〕48 号）文

件精神，为做好学校 2019 年专业技术职务评聘工作，经学

校校长办公会和党委常委会研究通过，现将《锦州医科大学

2019 年专业技术职务评聘工作实施方案》印发给你们，请遵

照执行。

学校 2019 年专业技术职务评聘工作的有关政策和任职

条件要求，执行《关于印发〈锦州医科大学 2019 年专业技

术职务评聘管理办法〉的通知》（锦医大校字〔2019〕183 号）

文件的有关内容。

附件：1.锦州医科大学2019年专业技术职务评聘工作实施方案

2.锦州医科大学2019年专业技术职务评聘工作安排日程表

3.锦州医科大学2019年专业技术职务评聘工作材料申报指南

4.推荐参加学校2019年各级职务评聘人员情况汇总表

5.锦州医科大学2019年参评专业技术职务人员信息审核表

二〇一九年十月十日

锦州医科大学党政办公室    2019年 10月 10日印发